# SRI AUROBINDO COLLEGE (UNIVERSITY OF DELHI)

**DATED: 05.06.2024** 

#### सूचना

# संबंधित डिग्री

जिन छात्रों ने 2022-23 (दिसंबर 2022 और मई 2023) में कॉलेज से अपना 3 साल का स्नातक पाठ्यक्रम (स्ट्रीम कला/वाणिज्य/विज्ञान में) & एम.ए.हिन्दी उत्तीर्ण किया है, वे अपना डिग्री प्रमाण पत्र कॉलेज कार्यालय से किसी भी कार्य दिवस (सोमवार से शुक्रवार, राजपत्रित छुट्टियों को छोड़कर) सुबह 10:00 बजे से दोपहर 03:00 बजे तक प्राप्त कर सकते हैं। छात्रों को अपना डिग्री प्रमाणपत्र प्राप्त करने के लिए निम्नलिखित दस्तावेज़ ले जाना आवश्यक है:

- 1. अनन्तिम प्रमाणपत्र
- 2. अंतिम वर्ष की मार्कशीट
- 3. कॉलेज आईडी कार्ड
- 4. फोटो पहचान प्रमाण (मूल रूप में)

## **NOTICE**

## REGARDING DEGREE

Students who have passed their 3 years' graduation course (any stream Arts / Commerce / Science) & M.A.HINDI from the college in 2022-23 (December 2022 & May 2023) can collect their degree certificate from the college office in any working day (Monday to Friday except holidays) at 10:00 AM to 03:00 PM.

Students are required to carry the following documents for collecting their degree certificate:

- 1. Provisional Certificate
- 2. Final year Mark sheet.
- 3. Photo Identity Proof (In original).
- 4. College id Card

Principal प्रामुखानाचार्य
PRINCIPAL
श्री अरविन्द महाविद्यालय
SRI AUROBINDO COLLEGE
(विल्ली विश्वविद्यालय)
(UNIVERSITY OF DELHI)
मालवीय नगर, नई दिल्ली-110017

Copy to/ प्रतिलिपि: College Website/ कॉलेज वेबसाइट